
Uchwała Nr  XIV/115/2015 

Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 19 października 2015 roku  

 

w sprawie uchwalenia  „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2016-2020” 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1998 roku o samorządzie gminnym       

(Dz. U. z 2015 r. poz.1515), w związku z art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390),  Rada Gminy 

Wągrowiec uchwala co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje  się   do  realizacji  „Gminny  Program  Przeciwdziałania  Przemocy  w 

                   Rodzinie  oraz   Ochrony  Ofiar   Przemocy  w   Rodzinie  na  lata  2016-2020” 

                   stanowiący  załącznik do  niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                              

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Jerzy Łukaszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIV/115/2015 

 Rady Gminy Wągrowiec  

z dnia 19 października 2015 roku 

 

w sprawie uchwalenia „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w  Rodzinie na  lata 2016-2020” 

 

 

Zgodnie z treścią  art. 6 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie do zadań własnych  Gminy należy między innymi 

opracowanie i realizacja gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 

ochrony ofiar przemocy w rodzinie. „Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie” jest efektem współpracy członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Wągrowiec. Zakłada on  współpracę i integrację wielu 

podmiotów, szeroką profilaktykę w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 

podniesienie świadomości społecznej. Celem tej współpracy będzie ograniczenie zjawiska 

przemocy w rodzinie na terenie Gminy Wągrowiec, wsparcie i ochrona osób 

doświadczających przemocy w rodzinie oraz podniesienie kompetencji służb stykających się 

ze zjawiskiem przemocy w rodzinie.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni zasadne.  

 

 

 

 

 

Wójt 

/-/Przemysław Majchrzak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


